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
Quota posesso 1.000
Consistenza catastale. 5 vani       Piano    T 
Identificativo catastale Fg. 136 Map. 164 Sub. 2
Valore catastale Euro 31.181,09 CALCOLO AUTOM.- RENDITA CATAsTALE

19 Comune BAGNO DI ROMAGNA
Descrizione VIVAIO MONTANINO - TERRENO
VIA CIRCONVALLAZIONE, 53

R.A. 122,52 R.D. 183,78
Quota posesso 1.000
Consistenza catastale.
Identificativo catastale Fg. 136 Map. 113
Valore catastale Euro 17.229,75

20 Comune BAGNO DI ROMAGNA
Descrizione VIVAIO MONTANINO - TERRENO
VIA CIRCONVALLAZIONE, 53
Quota posesso 100
Consistenza catastale. Superficie 2.070 R.A. 0,53 R.D 0,64
Identificativo catastale Fg. 136 Map. 137
Valore catastale Euro 60,00 CALCOLO AUTOM.- RENDITA CATAsTALE

21 Comune BAGNO DI ROMAGNA
Descrizione VIVAIO MONTANINO - TERRENO
VIA CIRCONVALLAZIONE, 53
Quota posesso 1.000
Consistenza catastale. Superficie 1.573 R.A. 0,41 R.D. 0,49
Identificativo catastale Fg. 136 Map. 138
Valore catastale Euro 45,75 CALCOLO AUTOM.- RENDITA CATAsTALE

22 Comune BAGNO DI ROMAGNA
Descrizione VIVAIO MONTANINO - TERRENO
VIA CIRCONVALLAZIONE, 53

Quota posesso 1.000
Consistenza catastale. Superficie 3 R.A. 0,01 R.D. 0,01
Identificativo catastale Fg. 136 Map. 391
Valore catastale Euro 0,75 CALCOLO AUTOM.- RENDITA CATAsTALE

23 Comune BAGNO DI ROMAGNA
Desrizione TERRENO PERTINENZE CA' BOSCHERINI

LOC. sTRABATENZA, 19
Quota posesso 1.000
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Consistenza catastale. 120 R.A. 0,01 R.D. 0,01
Identificativo catastale Fg. 67 Map. 29
Valore catastale Euro 0,94 CALCOLO AUTOM.- RENDITA CATAsTALE

24 Comune BAGNO DI ROMAGNA
Desrizione TERRENO PERTINENZE CA' BOSCHERINI

LOC. sTRABATENZA, 19
Quota posesso 1.000
Consistenza catastale. ha 4.04.48 R.A. 104,28 R.D. 104,28
Identificativo catastale Fg. 67 Map. 28/p

Valore catastale Euro 0,00

25 Comune BAGNO DI ROMAGNA
Descrizione  U.I. FABBRICATO M. PIANO 
Via
Quota di proprietà 100,00
Identificativo catastale Foglio 91 Mapp. 65
Categoria catastale Rendita C. 
Consistenza catastale Sup. Part. 92
Valore catastale Euro 0,00 CALCOLATO sU RENDITA CATAsTALE
Tipo di utilizzo

FORLI'

1 Comune FORLI
Via VIALE RISORGIMENTO Nr.    254
Descrizione - MERCATO AVICOLO

Piano T
Categoria D/1 Opifici Cond. giuridica INDIsPONIBILE
Renditacat. 291,80
Valore Euro 15.319,50 Cod. utilizzo B
Identificativo catastale Fg. 219 Map. 17 Sub. 4

2 Comune FORLI
Via VIALE RISORGIMENTO Nr.    254
Descrizione - MERCATO AVICOLO
Piano T-1
Categoria D/8 Fabbr.per att.commerc. Cond. Giuridica  INDISPONIBILE
Rendita cat. 7.540,27
Valore Euro 395.864,50 Cod. utilizzo B
Identificativo catastale Fg. 219 Map. 17 Sub. 5

3 Comune FORLI
Via VIALE RISORGIMENTO Nr.    254
Descrizione MERCATO AVICOLO
Piano T
Categoria D/8 Fabbr.per att.commerc. Cond. giuridica INDIsPONIBILE
Rendita cat. 4.699,76
Valore Euro 246.737,50 Cod. utilizzo B
Identificativo catastale Fg. 219 Map. 17 Sub. 6
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4 Comune FORLI
Via VIALE RISORGIMENTO Nr.    254
Descrizione MERCATO AVICOLO 
Categoria C/1 Negozi e botteghe Cond. giuridica INDIsPONIBILE
Renditacat. 793,90
Valore Euro 28.342,23 Cod. utilizzo B
Consistenza MQ 42
Identificativo catastale Fg. 219 Map. 17 Sub. 8

5 Comune FORLI
Descrizione MERCATO AVICOLO cod.  2496 Piano T
Via VIALE RIsORGIMENTO Nr.    254
Categoria C/1 Negozi e botteghe 
Rendita cat. 3.496,93
Valore Euro 124.840,40 Cod. utilizzo B
Consistenza MQ 185
Identificativo catastale Fg. 219 Map. 17 Sub. 10

6 Comune FORLI
Via VIALE RISORGIMENTO Nr.    254
Descrizione MERCATO AVICOLO
Categoria C/1 Negozi e botteghe Cond. giuridica INDIsPONIBILE
Rendita cat. 1.682,31
Valore Euro 60.058,11 Cod. utilizzo B
Consistenza MQ.89 Piano T
Identificativo catastale Fg. 219 Map. 17 Sub. 12

7 Comune FORLI
Via VIALE RISORGIMENTO Nr.    254
Descrizione MERCATO AVICOLO
Categoria C/1 Negozi e botteghe Cond. Giuridica INDISPONIBILE
Rendita cat. 1.001,82 Piano T
Valore Euro 35.764,97 Cod. utilizzo B
Consistenza MQ. 53
Identificativo catastale Fg. 219 Map. 17 Sub. 13

8 Comune FORLI
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
Mapp. 265; Val. Inv. 0,00; Sup. 200 R.D 0,36; R.A 0,46;

6 Comune GALEATA
Descrizione FABBRICATO RURALE
Quota proprietà 100
Identificativo catastale Fg. 14 Part. 30
Categoria catastale 
Consistenza catastale 
Valore catastale Euro 0,00

7 Comune GALEATA
Descrizione FABBRICATO RURALE
Quota proprietà 100
Identificativo catastale Fg. 24 Part. 69
Categoria catastale 
Consistenza catastale 
Valore catastale Euro 0,00

8 Comune GALEATA
Descrizione FABBRICATO INAGIBILE FRONTINA

sTRADA DEM. DI FANTELLA
Quota proprietà 100
Identificativo catastale Fg. 26 Part. 27
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Categoria catastale 
Consistenza catastale Piano T-1
Valore catastale Euro 0,00 EUR RURALE VALORE COMPREsO NEL TERRENO

9 Comune GALEATA
Descrizione FABBR. CA'DI SOTTO

CA'DI sOTTO
Quota proprietà 100
Identificativo catastale Fg. 17 Part.. 4
Categoria catastale A/4  cl. 4 vani 8 Rendita Catastale 475,14
Consistenza catastale Sup. Lorda 330M2
Valore catastale Euro 49.890,00

PORTICO E SAN BENEDETTO

1 Comune PORTICO E SAN BENEDETTO
Descrizione FABBR.CAMPO DEL FANGO

CAMOGNA
Quota di proprietà 100
Categoria catastale A/4 Abitaz.tipo popolare 
Consistenza catastale Sup. Part. 2200 
Identificativo catastale Fg. 14 Map. 24
Valore indicativo in euro 0,00
Tipo di utilizzo 

2 Comune PORTICO E SAN BENEDETTO
Descrizione FABBR.CAMPO DEL FANGO

CAMOGNA
Quota di proprietà 100
Categoria catastale A/4 Abitaz.tipo popolare 
Consistenza catastale 
Identificativo catastale Fg. 14 Map. 24
Valore indicativo in euro 0,00
Tipo di utilizzo

PREDAPPIO
1 Comune PREDAPPIO

Descrizione TERRENI Podere CALBANA
CALBANA,

Val.Inv. Totale 94.134,56
Superficie Totale 390.830

Fg. 95 Mapp. 75; Val. Inv. 00,00; Sup. 15.550; R.D. 60,23; R.A. 60,23;
Mapp. 76; Val. Inv. 00,00; Sup. 31.950; R.D. 123,76; R.A. 23,76;
Mapp. 77; Val. Inv. 00,00; Sup. 24.370; R.D. 94,40; R.A. 94,40;
Mapp. 78; Val. Inv. 00,00; Sup. 1.290; R.D. 5,00; R.A. 5,00;
Mapp. 80; Val. Inv. 00,00; Sup. 440; R.D. 0,53; R.A. 0,44;
Mapp. 82; Val. Inv. 00,00; Sup. 86.130; R.D. 35,59; R.A. 57,83;
Mapp. 83; Val. Inv. 00,00; Sup. 2.360; R.D. 7,90; R.A. 7,99;
Mapp. 84; Val. Inv. 00,00; Sup. 1.120; R.D. 4,34; R.A. 4,34;
Mapp. 85; Val. Inv. 00,00; Sup. 1.350; R.D. 5,23; R.A. 5,23;;
Mapp. 86; Val. Inv. 00,00; Sup. 2.380; R.D. 9,22; R.A. 9,22;
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Mapp. 87; Val. Inv. 00,00; Sup. 430; R.D. 0,18; R.A. 0,29;;
Mapp. 88; Val. Inv. 00,00; Sup. 4.000; R.D. 15,49; R.A. 15,49;;
Mapp. 89; Val. Inv. 00,00; Sup. 190; R.D. 0,08; R.A. 0,13;;
Mapp. 91; Val. Inv. 00,00; Sup. 28.690; R.D. 111,13; R.A. 111,13;
Mapp. 92; Val. Inv. 00,00; Sup. 850; R.D. 1,05; R.A. 0,85;
Mapp. 93; Val. Inv. 00,00; Sup. 12.540; R.D. 48,57; R.A. 48,57;
Mapp. 95; Val. Inv. 00,00; Sup. 23.660; R.D. 78,98; R.A. 79,93;;
Mapp. 97; Val. Inv. 00,00; Sup. 1.200; R.D. 4,65; R.A. 4,65;;
Mapp. 98; Val. Inv. 00,00; Sup. 15.830; R.D. 6,54; R.A. 10,63;
Mapp. 99; Val. Inv. 00,00; Sup. 420; R.D. 1,63; R.A. 1,63;;
Mapp. 100; Val. Inv. 00,00; Sup. 30.880; R.D. 119,61; R.A. 119,61;

Fg. 96 Mapp. 17; Val. Inv. 00,00; Sup. 720; R.D. 1,86; R.A. 2,42
Mapp. 18; Val. Inv. 00,00; Sup. 81.440; R.D. 120,41; R.A. 162,10;
Mapp. 19; Val. Inv. 00,00; Sup. 10.410; R.D. 23,82; R.A. 31,16;
Mapp. 20; Val. Inv. 00,00; Sup. 2.590 R.D. 6,69; R.A. 8,69;
Mapp. 21; Val. Inv. 00,00; sup. 1.280; R.D. 3,31; R.A. 4,30
Mapp. 22; Val. Inv. 00,00; Sup. 8.760; R.D. 22,62; R.A. 29,41

2 Comune PREDAPPIO
Descrizione Fabbricato Collabente

CALBANA,
Val.Inv. Totale 00,00
Identificativo catasatle Fg. 96 Mapp. 23
Valore Catastale 00,00

PREMILCUORE
1 Comune PREMILCUORE

Descrizione FABBR. POGGIOLO
Località ,via POGGIOLO
Quota di proprietà 100

mq. 265
Valore indicativo euro 40.000,00
Identificativo catastale Foglio 50 Particella 57
Tipo di utilizzo IN CONCEssIONE 

2 Comune PREMILCUORE Codice inventario 40033469
Descrizione FABBR.TRACOLLINA Piano T-1
Località ,via TRACOLLINA
Quota di proprietà 100
Categoria catastale
Consistenza catastale 
Identificativo catastale Fg. 102 Map. 6 sub. 1 e 2
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
Valore catastale Euro 38.312,40 CALCOLATO sU RENDITA CATAsTALE EFFETTIVA
Tipo di utilizzo LOCAZIONE

21 Comune PARMA
Descrizione  U.I. AUTORIMESSA
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Via PIAZZA MATTEOTTI Nr. Civico 9
Quota di proprietà in comunione
Identificativo catastale Foglio 31 particella 616 Sub. 1
Categoria catastale C/6 Autorimesse
Consistenza catastale MQ 12
Valore catastale Euro 4.880,40 CALCOLATO sU RENDITA CATAsTALE EFFETTIVA
Tipo di utilizzo -

22 Comune PARMA
Descrizione  U.I. AUTORIMESSA
Via PIAZZA MATTEOTTI Nr. Civico 9
Quota di proprietà in comunione
Identificativo catastale Foglio 31 particella 616 Sub. 2
Categoria catastale C/6 Autorimesse
Consistenza catastale MQ.12
Valore catastale Euro 4.880,40 CALCOLATO sU RENDITA CATAsTALE EFFETTIVA
Tipo di utilizzo

23 Comune PARMA
Descrizione  U.I. ESERCIZIO COMMERCIALE, V. MATTEOTTI 1
Via PIAZZA MATTEOTTI Nr. Civico 1
Quota di proprietà in comunione
Identificativo catastale Foglio 31 particella 167 Sub. 1
Categoria catastale C/1 Negozi e botteghe
Consistenza catastale MQ 139
Valore catastale Euro 123.015,06 CALCOLATO sU RENDITA CATAsTALE EFFETTIVA
Tipo di utilizzo LOCAZIONE

24 Comune PARMA
Descrizione  U.I. ABITAZIONE VIA GULLI 13
Via TOMMASO GULLI Nr. Civico 13
Quota di proprietà 100,00
Identificativo catastale Foglio 31 particella 167 Sub. 5
Categoria catastale A/3 Abitaz.tipo economico
Consistenza catastale VANI 6
Valore catastale Euro 58.565,85 CALCOLATO sU RENDITA CATAsTALE EFFETTIVA
Tipo di utilizzo LOCAZIONE

25 Comune PARMA
Descrizione  U.I. ABITAZIONE  VIA GULLI 13
Via TOMMASO GULLI Nr. Civico 13
Quota di proprietà 100,00
Identificativo catastale Foglio 31 particella 167 Sub. 12
Categoria catastale A/3 Abitaz.tipo economico
Consistenza catastale VANI 3
Valore catastale Euro 18.871,65 CALCOLATO sU RENDITA CATAsTALE EFFETTIVA
Tipo di utilizzo LOCAZIONE

26 Comune PARMA
Descrizione  U.I. ABITAZIONE   VIA GULLI 13
Via TOMMASO GULLI Nr. Civico 13
Quota di proprietà 100,00
Identificativo catastale Foglio 31 particella 167 Sub. 14
Categoria catastale A/3 Abitaz.tipo economico
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Consistenza catastale VANI 6
Valore catastale Euro 58.565,85 CALCOLATO sU RENDITA CATAsTALE EFFETTIVA
Tipo di utilizzo LOCAZIONE
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PROVINCIA DI RAVENNA
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BRISIGHELLA

1 Comune BRISIGHELLA
Descrizione  U.I. FABBR. Corneto di Sotto
Via loc. San Cassiano
Quota di proprietà 100,00
Identificativo catastale Foglio 167 Mapp. 57 e 58 Sub.   1
Categoria catastale Fabbricato Rurale e porzione di Fabbricato
Consistenza catastale
Valore indicativo Euro 1.860,00
Tipo di utilizzo

2 Comune BRISIGHELLA
Descrizione  U.I. FIENILE . CA' DI VIGO  COM. MONT.
Via VIA CA' MALANCA Nr. civico 35
Quota di proprietà 100,00
Identificativo catastale Foglio 165 particella 150 Sub.   1
Categoria catastale D/10 Fabbricato per attività agricola Rendita C. 61,97
Consistenza catastale Sup Part. 227 Piano T
Valore indicativo Euro 3.253,68
Tipo di utilizzo

3 Comune BRISIGHELLA
Descrizione  U.I. FABBR. Rurale CAMPEDRO DI SOTTO
Via CAMPEDRO DI SOTTO
Quota di proprietà 100,00
Identificativo catastale Foglio 163 Mapp. 77
Categoria catastale Rendita C. 
Consistenza catastale
Valore indicativo Euro 0,00
Tipo di utilizzo

4 Comune BRISIGHELLA
Descrizione BOSCHI SPONTANEI, INCOLTI
Quota possesso 100
Superficie catastale mq 3.550
Valore catastale  euro 858,75 CALCOLATO sU REDDITO DOMINICALE
Identificativo catastale: Foglio 165 Mappale57-58

Foglio 167 Mappale50

CASOLA VALSENIO

1 Comune CASOLA VALSENIO
Descrizione  U.I. FABBRICATO RURALE (DA ACCATASTARE)
Via
Quota di proprietà 100,00
Identificativo catastale Foglio 83 Mapp. 31
Categoria catastale
Consistenza catastale
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Valore catastale Euro 00,00 CALCOLATO sU RENDITA CATAsTALE EFFETTIVA
Tipo di utilizzo INAGIBILITA'

CERVIA

1 Comune CERVIA
Descrizione  U.I. EX-COLONIA "VARESINA" (edificio storico)
Via MATTEOTTI  LOC. MILANO MARITTIMA Nr. civico
Quota di proprietà 100,00
Identificativo catastale Foglio 15 particella 87
Categoria catastale B/1 Collegi e convitti
Consistenza catastale MC 62176
Valore catastale Euro 4.720.353,00 CALCOLATO sU RENDITA CATAsTALE EFFETTIVA
Tipo di utilizzo INAGIBILITA'

RAVENNA

1 Comune RAVENNA
Descrizione  U.I. ABITAZIONE
Via V. LE DELLE NAZIONI LOC. MARINA DI RAVENNA Nr.196
Quota di proprietà 100,00
Identificativo catastale Foglio 4 particella 1027 Sub. 4
Categoria catastale A/4 Abitaz.tipo popolare
Consistenza catastale VANI 2,5
Valore catastale Euro 14.234,84 CALCOLATO sU RENDITA CATAsTALE EFFETTIVA
Tipo di utilizzo IN CONCEssIONE 

2 Comune RAVENNA
Descrizione  U.I. ESERCIZIO COMMERCIALE
Via V. LE DELLE NAZIONI  LOC. MARINA DI RAVENNA Nr. 196
Quota di proprietà 100,00
Identificativo catastale Foglio 4 particella 1027 Sub. 3
Categoria catastale D/8 Fabbr.per att.commerc.
Consistenza catastale
Valore catastale Euro 239.687,65 CALCOLATO sU RENDITA CATAsTALE EFFETTIVA
Tipo di utilizzo IN CONCEssIONE 

3 Comune RAVENNA
Descrizione  U.I. DANCING
Via V.LE DELLE NAZIONI Nr. civico 180
Quota di proprietà 100,00
Identificativo catastale Foglio 4 particella 1028 Sub. 1
Categoria catastale D/3 Teatri,cinematografi
Consistenza catastale
Valore catastale Euro 463.649,18 CALCOLATO sU RENDITA CATAsTALE EFFETTIVA
Tipo di utilizzo IN CONCEssIONE 

4 Comune RAVENNA
Descrizione SERBATOIO ACQUEDOTTO
Località ,via LOC. SAVIO
Quota di proprietà 100
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Identificativo catastale Foglio 41 Particella 55
Valore catastale Euro 0,00
Tipo di utilizzo -

5 Comune RAVENNA
Descrizione SERBATOIO ACQUEDOTTO
Località ,via LOC.  SANT'ALBERTO
Quota di proprietà 100
Identificativo catastale Foglio 73 Particella 17
Valore catastale Euro 0,00
Tipo di utilizzo -

6 Comune RAVENNA
Descrizione PORZIONE FABBR.
Località ,via LOC.  SANT'ALBERTO
Quota di proprietà 100
Identificativo catastale Foglio 24 Particella 18 sub. 2
Valore catastale Euro 0,00
Tipo di utilizzo -

7 Comune RAVENNA
Descrizione TERRENO
Quota possesso 100
Superficie catastale mq 43.630
Valore catastale  euro 21.124,70 CALCOLATO sU REDDITO DOMINICALE
Identificativo catastale: Foglio 69 Mappale 9

8 Comune RAVENNA
Descrizione TERRENO CON SERBATOI ACQUED.
Quota possesso 100
Superficie catastale mq 450
Valore catastale  euro 344,44 CALCOLATO sU REDDITO DOMINICALE
Identificativo catastale: Foglio 113 Mappale 114-117-129-180-208
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PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
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CASTELNOVO NE’ MONTI

1 Comune CASTELNOVO NE’ MONTI
Descrizione Porzione di terrene adiacente cimitero
Quota possesso 100
Superficie catastale mq 708.41
Valore catastale  euro 251,63
Identificativo catastale: Foglio 33 Mappale 234,  209 parte

CASALGRANDE
1 Comune CASALGRANDE

Descrizione  U.I. ex CANALE IRRIGAZIONE CARPI
Quota di proprietà 100,00
Identificativo catastale:
Valore Inv. Totale 1.349,45

Fg. 15 Mapp. 252; Val. Inv. 32,81; Sup. 69 R.A0,18; R.D. 0,35;
Mapp. 263; Val. Inv. 33,75; Sup. 69 R.A0,18; R.D. 0,36;
Mapp. 266; Val. Inv. 681,56; Sup350 R.A 3,62; R.D. 7,27;
Mapp. 593; Val. Inv. 0,00; Sup. 360 R.A 0,00; R.D. 0,00;
Mapp. 594; Val. Inv. 0,00; Sup. 804 R.A0,00; R.D. 0,00;
Mapp. 598; Val. Inv. 117,19; Sup. 245 R.A0,63; R.D. 1,25
Mapp. 601; Val. Inv. 123,75; Sup. 259 R.A0,67; R.D. 1,32
Mapp. 704; Val. Inv. 0,00; Sup. 95 R.A0,00; R.D. 0,00
Mapp. 705; Val. Inv. 0,00; Sup. 35 R.A0,00; R.D. 0,00
Mapp. 707; Val. Inv. 0,00; Sup. 112 R.A0,00; R.D. 0,00
Mapp. 714; Val. Inv. 0,00; Sup. 84 R.A0,00; R.D. 0,00
Mapp. 716; Val. Inv. 0,00; Sup. 126 R.A0,00; R.D. 0,00
Mapp. 720; Val. Inv. 25,31; Sup. 53 R.A0,14; R.D. 0,27
Mapp. 721; Val. Inv. 14,06; Sup. 30 R.A0,08; R.D. 0,15;
Mapp. 722; Val. Inv. 50,63; Sup. 105 R.A0,27; R.D. 0,54
Mapp. 726; Val. Inv. 63,75; Sup. 132 R.A0,34; R.D. 0,68
Mapp. 729; Val. Inv. 16,88; Sup. 34 R.A0,09; R.D. 0,18
Mapp. 730; Val. Inv. 23,44; Sup. 48 R.A0,12; R.D. 0,25
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